
Parduodamas namas
Janušavos g., Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

80 000 € (530€/m²)

 Kambarių sk. 6  Statybos metai 2016 m.  Plotas  151 m² 

BENDRA INFORMACIJA:
Adresas: Janušavos g., Kėdainiai.
Statybos metai: 1963 - renovuotas 2016;
Pastato tipas: mūrinis;
Aukštai: 2;
Šildymas: kieto kuro katilu;
Kambarių skaičius: 6;
Papildomos patalpos: ūkiniai pastatai;
ĮRENGIMAS:
Sienos- tapetai/dažytos;
Grindys- laminatas/plytelės;



Plastikiniai langai;

Kėdainiuose parduodamas dviejų aukštų mūrinis namas. Name pakeisti langai, stogas.
Tvarkingi, erdvūs kambariai, namas šiltas, šviesus. Kūrenamas kieto kuro katilu. 151m2
namas įrengas ir paruoštas gyvent dviejoms šeimoms. 21 aro žamės sklypo teritorija
aptverta tvora, kieme stovi pavėsinė, šalia suformuotas sodas, daržas. Įvažiavimas nuo
pagrindinės gatvės. Geras susisiekimas su kitais miesto rajonais.
Jeigu Jus domina šis namas, kviečiame atvykti apžiūrai Jums patogiu metu.

Giedrius Balčiūnas
Tel. +370 677 40 575
REMAX KĖDAINIAI
giedrius.balciunas@remax.lt
www.remax.lt

TARPININKAVIMO MOKESTIS PIRKĖJUI NETAIKOMAS.
“Jūsų problemos, tai mano atsakomybė“ Jeigu Jums reikia patarimo parduodant ar įsigyjant
nekilnojamąjį turtą - kreipkitės, visada rasiu, kaip Jums padėti!





Giedrius Balčiūnas
RE/MAX Central

+37067740575 

giedrius.balciunas@remax.lt 

Kalbos: LT, EN, RU

Geriausias mano darbo įvertinimas – klientų suteiktos rekomendacijos

Parduodami savo nekilnojamąjį turtą rinkitės mane, nes:

• Aš padarysiu rinkos kainos analizę >>> Ir Jūs tiksliai žinosite už kokią didžiausią kainą
galite parduoti savo nekilnojamąjį turtą;

• Kokybiškai pateiksiu Jūsų būstą >>> Bus išryškinti visi privalumai, kas padės pritraukti
daugiau pirkėjų ir parduoti už didžiausią kainą;

• Organizuosiu pardavimo procesą >>> Sutaupysite laiko ir pinigų, nes aš investuosiu į
pirkėjų paiešką ir atliksiu darbą už Jus;

• Dirbsiu su pirkėjais >>> Sutaupysiu Jums laiko atrinkdamas motyvuotus pirkėjus,
suvaldysiu derybų įtampą ir išspręsiu pirkėjui iškilusius klausimus;

tel:+37067740575
mailto:giedrius.balciunas@remax.lt


• Užbaigsiu sandorį >>> Užtikrinsiu saugų sandorio registravimą ir atsiskaitymą.


